
 

          
OK Vargen                                                                                                                  Seskarö IF 
 
       PM för Norrlandsmästerskap i sprint 2012-08-10 
 
Samling  Seskarö Havsbad, Tromsöviken Seskarö. 
 
Vägvisning Skärm vid sågverket inne i byn. 
 
Parkering   Efter väg i anslutning till TC, utan avgift. 
 
Husvagn Plats för husvagn kan hyras på campingområdet. Uppge i så fall att 

du deltager i orienteringstävlingen 
 
Start  Klockstart. Första ordinarie start kl 19.00. Avstånd TC-start  100 m. 

Efteranmälda inlottade. Kartan fås i startögonblicket för D/H16 och 
äldre. Övriga en minut innan.  Öppna motionsklasser, inskolning 
och U-klasser har fri starttid (18.30 – 20.00) och startstämpling 

 
Nummerlappar För D/H10-80. Självservering vid starten. Återlämnas vid målgång. 
  Ej återlämnad nummerlapp debiteras med 100 kr.  
 
Öppna banor ÖM1, ÖM5 och ÖM8, U1, U2 och inskolning. Försäljning mellan 

18.00 – 19.00. Fri starttid mellan 18.30 – 20.00. Skuggning tillåtet. 
Skuggning  Ska du både tävla och skugga någon, får du inte skugga förrän du 
  själv har tävlat.  
 
Stämplingssystem Emit. Hyrbricka 30 kr, samma bricka även lördag och söndag. 
  Kom ihåg att ”nolla” innan start och ta backup-lapp.   
 
Angivelser  Enbart lösa kontrollangivelser. 
 
Målgång  Genom stämpling på mållinjen 
 
Publikkontroll Elitklasserna  passerar vid TC. Se till att lämna plats och att ni inte 

är i vägen när löpare ska passera.  
 
Karta Tromsöbladet. Skala 1:4 000, ekvidistans 2 m. Framställd 2012 och 

ritad enligt sprintnorm. Laserutskrift (certifierad). 
 Med anledning av ungdomsbanorna finns två delvis snitslade stigar, 

märkta med röd/vit, hängande snitsel i terrängen och violett streck 
på kartan. Teleledningar inom området är ritade som kraftledning. 



Lokala tecken Svart kryss = lekredskap, sopkärl, båtvrak, ruin 
 Svart ring =  grillplats 
 
Kontroller  Fast bock med skärm och liggande stämplingsenhet med kodsiffra.  
  Delvis tätt med kontroller, var noga med att kontrollera kodsiffran. 
 
Förbjudna  Tomtmark och särskilt markerade områden kring campingens  
områden             servicebyggnad är förbjudet att passera genom. Markerat på kartan 

och med gulblåsnitsel  I övrigt gäller att hänsyn och försiktighet ska 
visas vid passering kring husvagnar, stugor, tält och minigolfbana. 

 
Terrängbeskrivning Kustterräng med svag kupering och god framkomlighet. 

Tävlingsområdet utgörs till stor del av havsbad med camping.   
 
Tävlingsregler          SOFTs tävlingsregler med komplettering av tävlingsbestämmelserna 

för NM.    SOFTs regler för sprint, anslås vid TC / start.  
 
Klädsel  Tävlande ska bära heltäckande tävlingsklädsel. Spikskor inte tillåtet. 
 
Dusch och  Damer vid campingområdets servicebyggnad och herrar dusch vid 
toalett  IP inne i byn (ca 3 km)*. Alternativt dopp i havet. Herrtoalett vid 

TC.  
 
Servering      Sedvanlig marka med försäljning av korv, kaffe och smörgås. För 

grillat, glass och godis mm finns campingområdets servering 
 
Prisutdelning Så snart tävlingen är avslutad. NM-medaljer i NM-klasser – till de 
  tre främsta norrlandsorienterarna men i H/D35 och äldre enbart till 

den främste. Hederspriser till ungdomar.  
 
Tävlingsledare Kjell Henriksson   Seskarö IF   070-6683019  
Banläggare Lars Lundkvist   Seskarö IF   070-3776052 
Tävlingskontrollant Karl-Erik Lindbäck  Älvsby IF OK 
Bankontrollant Simon Waller  OK Vargen 
Pressvärd  Karl-Erik Nyström  070-6817482 
Tävlingsjury Göran Hedman  Valbo IF 
  Richard Holmgren Bergnäsets AIK 
  Roger Ek  Östersunds OK 
  Jan Sjöhed  Gävle OK (reserv) 

   
  Varmt välkomna till Norrbotten och NM 2012  

                                                        


